
III
MHMPXPMSSFLY

KUPNÍ smlouva

CPS č.: KUM/03/07/000064/2023

uzavřená dle § 2079 a rtá»L občanského zákoníku

Článek 1
Smluvní shany

BEC BOl IEM1A, spol. s r.o.
sídlo- l edárenská 386/25, Holáskv, Brno, PSČ 620 00 
IČO: 25300245
DIC: CZ25300245

ID DS:b5<jc|4d8
dále jen prodávající
cl

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, Praha I, PSČ 1 10 I I
IČO: 0006458)

>45?

ID DS: 48ia97h
dále jen kupující

Článek 2
Vlastnické vztahy

Prodávující prohlašuje, že jo vlastníkem policovych mobilních zakládacích syrému, 
určených pro Archiv hlavního města Prahy (dále jen „předmět koupě"). Předmět koupě 

odpovídá příloze č. 2, s názvem: „Technická specifikace předmětu plnění" zadávací 
dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu: „Dodávka policovvch mobilních 
zakládacích svstémii, včetně doprav v a montáže". ID. AMP/MZ.'0006/23. Tato příloha je 

zároveň přílohou č. I k této smlouvě? názvem. „Technická specifikace předmětu plněni".

I l 0



2/10 
 

Článek 3  
Předmět smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k předmětu koupě, 

specifikovanému v článku 2 této smlouvy. Součástí dodávky je doprava na místo plnění a 
montáž.  

2) Místem dodání je budova Archivu hl. m. Prahy, Archivní 1280/6, 149 00 Praha 4.  

 3) Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje předmět 

koupě a tento přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu. 

 4) Prodávající prohlašuje, že předmět koupě, specifikovaný v článku 2 této smlouvy, 

je zcela nový bez opotřebení a v originálním balení. 

5) Prodávající se zavazuje učinit prohlídku místa plnění, vzhledem k tomu, že 

prodávající bude navazovat dodávkou na již používaný mobilní zakládací systém. Na místě 

bude tedy potřeba zaměřit přesnou rozteč již zabudovaných kolejnic. Dále proměřit přesné 

rozteče rastu zavěšení polic, aby se vyrobily nově dodávané police, tak aby bylo možné jejich 

zavěšení do rámů používaného systému. 

Článek 4  
Kupní cena a platební podmínky 

   
1) Účastníci této smlouvy sjednávají za předmět koupě kupní cenu v následujícím 

členění:  

cena za policové mobilní zakládací systémy, včetně dopravy a montáže 

bez   DPH 890.000 Kč 

DPH 186.900 Kč 

cena celkem včetně DPH  1076.900 Kč  

(slovy: jeden milion sedmdesát šest tisíc devět set korun českých). 

Náklady na dopravu na místo, odbornou montáž předmětu koupě jsou zahrnuty 
v kupní ceně. 

2) DPH bude vypočítáno podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

DPH se účtuje ve výši dle aktuálních platných právních předpisů. 

3) Prodávající se zavazuje předat předmět koupě kupujícímu nejpozději dne 

31/10/2023 a to na adrese Archivní 1280/6, 149 00 Praha 4. Součástí předání předmětu koupě 
je doprava předmětu koupě na místo montáže a odborná montáž. 



3/10 
 

4) Kupní cena bude účtována kupujícímu na základě vystaveného daňového dokladu 

(faktury) po předání předmětu plnění. Faktura musí být vystavena nejpozději do 14 dnů ode 

dne splnění všech závazků prodávajícího. Součástí faktury musí být podrobný rozpis 
konkrétně uskutečněného plnění.  

5) Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu koupě na základě 

„Protokolu o předání a převzetí předmětu plnění“ podepsaného kontaktními oprávněnými 

osobami obou stran. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu 
plnění. 

6) Faktura bude vystavena a doručena na adresu sídla kupujícího uvedenou v článku 

1 této smlouvy, a to nejpozději do 5-ti pracovních dnů od vystavení. 

7) Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů.  

8) Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí 

obsahovat minimálně tyto údaje: 

a) označení prodávajícího a kupujícího, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení a 
údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové 

značky, předmět a číslo smlouvy, 

b) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a 

fakturovanou částku, 

c) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

prodávajícího, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury. 
 

9) V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) a taktéž v souladu s příslušným 

nařízením ředitele Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti uveřejňovat smlouvy 

prostřednictvím registru smluv nesmí faktura v rozsahu a předmětu plnění obsahovat 

osobní údaje fyzických osob jako například jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození, 
číslo jejího bankovního účtu a její kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby 

podnikající. V případě, že tyto osobní údaje budou v rozsahu a předmětu plnění faktury 

uvedeny, musí být následně tyto údaje při zveřejňování informací pro občany v systému 

otevřených dat a v registru smluv anonymizovány. 

10) V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k 
opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 21 dnů.  



4/10 
 

11) Kupující uhradí cenu za předmět koupě bankovním převodem na účet prodávajícího, 
vedený u banky v České republice, specifikovaný v článku 1 této smlouvy. Ke splnění 

závazku kupujícího dojde odepsáním částky z jeho účtu. 
 

Článek 5  
Vlastnické právo 

 
1) Účastníci smlouvy berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu 

koupě okamžikem jeho faktického předání a převzetí. 

 2) K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí 
ze strany kupujícího.  

 
Článek 6  

Záruka za jakost a smluvní sankce 
 
 1) Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě spočívající v tom, že předmět koupě, jakož i 

jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilý pro použití k 

obvyklým účelům a zachová si obvyklé vlastnosti a dále, že předmět koupě bude po dobu 
záruky způsobilý k užívání jako pevné archivní regály. Záruční doba počíná běžet dnem 

převzetí předmětu koupě bez vad kupujícím a trvá 24 měsíců. 
 
 2) Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má předmět koupě v 
době jeho předání kupujícímu a dále za ty, které se na předmětu koupě vyskytnou v záruční 

době uvedené v odstavci 1).  
 
 3) V případě, že kupující nesdělí při vytknutí vady či vad předmětu koupě v rámci 

záruční doby prodávajícímu jiný požadavek, je prodávající povinen vytýkané vady 

nejpozději do 15 dnů poté, co mu budou oznámeny, vlastním nákladem odstranit, přičemž 

pokud tak prodávající v plném rozsahu neučiní, má kupující právo požadovat přiměřenou 
slevu z kupní ceny za předmět koupě či od této smlouvy odstoupit. Další práva kupujícího 
plynoucí mu z titulu vad předmětu koupě z obecně závazných právních předpisů tím nejsou 

dotčena. 
 
 4) Jestliže předmět koupě nebude předán kupujícímu nejpozději dne 31/10/2023 a to 

na adrese Archivní 1280/6, 149 00 Praha 4, podle článku 4 odst. 3) této smlouvy, zavazuje se 
prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 2.000 Kč včetně DPH za každý započatý den 

prodlení prodávajícího. 
 
 



5/10 
 

Článek 7 
   Doručování 

1) Operativní komunikace může probíhat též telefonem nebo e-mailem. Kontaktní 
oprávněné osoby jsou uvedeny v článku 1 této smlouvy.  

2) Smluvní strany si budou písemnosti doručovat prostřednictvím datových 

schránek, v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 

konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Článek 8 
Závěrečná ustanovení 

  1) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 

přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 2) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

3) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o jejích účastnících, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a její 
text.  

4) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 

důvěrné ani za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

6) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí kupující. 

7) Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě 
byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

8) Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 

souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých 

z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných 

poddodavatelů. 



9) Tato smlouva je oprávněnými zástupci smluvních stran podepsána elektronicky.

10) Nedílnou součásti smlouvy je Příloha č. 1: „Technická specifikace předmětu
plnění".

I I) Za prodávajícího smlouvu podepisuje 

základě plně moci ze dne 08/12/2022, jejíž kopie tvoří přílohu č. 2 k této smlouvě.
na

5 A
Příloha c. 1 ke Kupní smlouvě CES č.: KUM/03/07/000064/2023

Technická specifikace předmětu plnění

Policové mobilní zakládací systémy, doplnění stávajících mobilních podvozků a regálových 
nástaveb

Předmětem poptávky je doplnění již používaného zakládacího systém s variabilní 
přestavitelností polic minimálně v rastru 50 mm. Požadován je regál bez použití šroubových 
spojů.

Stojiny zakládacích policových regálů budou o profilu profil alespoň 32x50mm, 
perforované v rastru 50 mm, pro zavěšení polic. Každá strana regálového systému bude 
samostatné přestavitelná. Rámy jsou spojeny podélným zavétrováním do rámu. Regál je 
tvořen základním sloupcem a požadovaným počtem přídavných sloupců. Do rámů se zavěšuji 
police přestavitelnost polic 50 mm.

Police jsou třikrát hraněny, v místech rohů bodově svařeny, čímž odpadá riziko 
poranění. Čelní rám police je široký 33 mm. Povolená rozměrová odchylka vzhledem 
k zakládaným jednotkám je +/- 2 mm. Povrchová úprava regálů je provedena vypalovanou 
práškovou barvou, RAL 9010, bílá, spojovací materiál, pozink.

6/10



7/10 
 

 
             Kompaktní regály se stávají z posuvných podvozků s regálovou nástavbou. Celý 
systém splňuje požadavek na úsporu místa (cca 75–85 %). Je tvořen technologií 
bezšroubových regálových systémů s lehkou přestavitelností polic. 
 
 
Kolejová dráha: 
Tříkolejová již používaná dráha je položena (zapuštěna) do podlahy ve všech depotních 
sálech. Toto řešení umožňuje bezproblémové přejíždění kolejí manipulační technikou. Tyto 
koleje jsou již v depotech nainstalovaný a mobilní regály s nástavbami se instalují na původní 
koleje. Kolejový systém tedy není předmětem dodávky.  
 
Podvozky: 
Rámy podvozků jsou sešroubovány z ocelových profilů. Uvnitř rámu jsou 3 vodicí vozíky, 
které jsou spojeny hřídelí. Pohyb rámů se provádí pomocí volantu a řetězového kola. 
Povrchová úprava je provedena komaxitem barvy RAL 9005 – černá. Podvozky budou 
vybaveny aretací proti samovolnému posunu.  
 
Regálové nástavby: 
Na podvozek jsou namontovány stojiny, na které jsou oboustranně zavěšeny police. Mají 
nosnost 80 kg/bm a dají se přestavovat po 50 mm bez pomoci nářadí. V čele regálu je kryt na 
kterém jsou magneticky připevněny 2ks rámečků A4 pro vložení identifikačních údajů. 
Povrchová úprava je provedena komaxitem barvy RAL 9010 – bílá.  Jedná se o doplnění k již 
nainstalovaným mobilním podvozkům včetně regálové nástavby. Důležité je tedy aby jak 
mobilní podvozky, tak nástavby vrchní policový regál byly plně kompatibilní se systémem, 
který je již v provozu. Zadavatel požaduje z důvodu ekonomické výhodnosti a úspory 
budoucích nákladů, možnost využít stávající díly, tedy zejména schopnost zavěšení 
používaných polic do nově instalovaných rámů.   
 
Technické parametry policových regálů nových k doplnění 
Povrchová úprava:   RAL 9010 
Délka řady (1 pole):   5035 mm, 4035 mm 
Výška rámu:    2000 mm stacionární a 1900 mm mobilní regály 
Hloubka police/regálu:  400 mm a 500 mm 
Počet polic na výšku:   6 
Nosnost police:   80 kg/bm 
Čistá délka police:   965 mm  
Světlá výška mezi policemi:  292 mm 
Přestavitelnost polic:  50 mm 
Maximální povolená odchylka od rozměrové škály   +/- 2 mm.  
 
Místnost II D41 (ve výkresu 5.01) 
S7  23,28 bm polic hl. 400 mm 
Popis: délka 4035 mm, výška 2000 mm, hloubka 400 mm 
M25-M26 112,52 bm polic hl. 500 mm 
Popis: 2ks délka 5035 mm, výška 1900 mm, hloubka 2x500 mm 
 



8/10 
 

Místnost II D43 (ve výkresu 5.03) 
S8 a M26-M28 180,42 bm polic hl. 400 mm 
Popis: S8 1ks délka 4035 mm, výška 2000 mm, hloubka 400 mm 
M29-M30 2ks délka 5035 mm, výška 1900 mm, hloubka 2x400 mm 
M31 1ks délka 4035 mm, výška 1900 mm, hloubka 2x400 mm. 
 
Místnost II D44 (ve výkresu 5.04) 
S8 a M26-M28 180,42 bm polic hl. 400 mm 
Popis: S8 1ks délka 4035 mm, výška 2000 mm, hloubka 400 mm 
M29-M30 2ks délka 5035 mm, výška 1900 mm, hloubka 2x400 mm 
M31 1ks délka 4035 mm, výška 1900 mm, hloubka 2x400 mm. 
 
Celková kapacita nově doplňovaného materiálu 
 
Hloubka polic 400 mm = 385 bm 
Hloubka polic 500 mm = 112.52bm 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



9/10 
 

 
 

 

 

 



PLNÁ MOC
Obchodní korporace BEG BOHEMIA, spol. s r.o.

se sídlem Brno, Ledárenská 386/25, PSČ 620 CO
KS Brno, C 23315 
jednatelem společnosti

zplnomocňuje

aby společnost zastupoval v jednáních s dodavateli a odběrateli společnosti, obstarával příležitosti 
k uzavřeni kupních smluv či smluv o dílo či jiných, zde výslovně neuvedených smluv vyplývajících 
z předmětu podnikání obchodní korporace, tedy zejména aby přijímal objednávky od odběratelů, 
podával objednávky dodavatelům, uzavíral a podepisoval jménem společnosti kupní smlouvy, 
smlouvy o dílo či jiné zde neuvedené smlouvy a právní jednání, to vše vždy s péčí řádného 
hospodáře.
Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to do 31.12 2023.

V Brně, dne 8.12.2022


	Policove-mobilni-zakladaci_SMLOUVA_KUM-03-07-000064-2023
	Plná moc_ Ing. Tomáš Hoda

		2023-07-20T11:35:21+0200
	Petr Jíša


		2023-07-24T09:06:34+0200
	Ing. Tomáš Hoda




